
                                       Poznań, dnia  09.04.2020 r.

ZP. 240.20.2020

                             INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

                                                              
Dotyczy; Postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego, zgodnie z ustawą, z dnia   29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych   
(t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 1843)  , zwanej dalej ustawą na:        Usługi pielęgnacji terenów zielonych wUsługi pielęgnacji terenów zielonych w
oddziałach POSiR w 2020 r. - Część II: Usługa pielęgnacji terenów zielonych na powierzchnioddziałach POSiR w 2020 r. - Część II: Usługa pielęgnacji terenów zielonych na powierzchni
88  372,40 m2 wokół pływalni na terenie Oddziału Atlantis, os. Batorego 101, 60-687 Poznań372,40 m2 wokół pływalni na terenie Oddziału Atlantis, os. Batorego 101, 60-687 Poznań

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy informuję, iż w niniejszym postępowaniu do realizacji zamówienia
wybrano ofertę złożoną  przez  Wykonawcę  działającego  pod  firmą:  Garte  Sp.  z  o.o.  Sp.k.,
ul.  Słoneczna  5,  62-020  Swarzędz. Zgodnie  z  art.  91  ust.  1  ustawy  wybrano  ofertę
najkorzystniejszą  na  podstawie  przyjętych  kryteriów  oceny  ofert,  określonych  w  specyfikacji
istotnych  warunków  zamówienia.  W poszczególnych  kryteriach  oceny,  oferta  otrzymała
następującą liczbę punktów:

- cena – 60,00 pkt
- termin płatności- 40,00 pkt
  łącznie 100,00  pkt.
  
Na tą część postępowania złożono 3 oferty.

Oferta  złożona  przez   Konsorcjum  Firm:  Kram-  ECO Sp.  z  o.o.  ul.  Wojska  Polskiego 3,
62-100 Wągrowiec i PPHU Pol-Kram Radosław Kramer, ul. Rogozińska 27, 62-085 Skoki ,  w
poszczególnych kryteriach oceny,  otrzymała następującą liczbę punktów:

- cena – 58,94 pkt
- termin płatności- 40,00 pkt
  łącznie 98,94  pkt.

Oferta  złożona  przez  Wykonawcę  działającego  pod  nazwą:   Górami  Firma  Handlowo-
Usługowa  Marta  Górecka,  os.  Stare  Żegrze  96B/1,  61-249  Poznań w  poszczególnych
kryteriach oceny,  otrzymała następującą liczbę punktów:

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



- cena – 50,69 pkt
- termin płatności- 40,00 pkt
  łącznie 90,69  pkt.

Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy, nie odrzucono żadnej oferty.

Informuję,  iż  umowa  z  wybranym  Wykonawcą,  może  zostać  zawarta  po  upływie  5  dni  od
przesłania niniejszej informacji. 

                                                                                                         DYREKTOR
                                                                                                    Łukasz Miadziołko

                                      

Sprawę prowadzi:
Elżbieta Różowicz, ZP
tel. 61 835 79 06 

   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


